

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Акимова Е.А.
фамилия, инициалы

«5» июля 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное унитарное предприятие Саратовской области "Обводоресурс"
(полное наименование работодателя)

410005, г. Саратов, ул. им. Зарубина В.С., д. 176.
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6450924067
(ИНН работодателя)

1076450002056
(ОГРН работодателя)

36.00
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместители председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Шмелев Е.А.	20.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Романова Л.В.	27.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Каравеев С.И.	11.12.18
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Звонарева М.Н.	20.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Липкина М.С.	20.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Костина Л.А.	27.12.18
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Исаев Ю.Н.	27.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Чикунова Г.В.	27.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Черняева Н.В.	11.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Балашова Л.В.	11.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Шиянова Н.Н.	11.12.2018
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

	Филиал ГУП СО "Облводо- ресурс"- "Озинский", Сара- товская область р.п. Озинки, ул. Колхозная, д. 75																						
	-																						
	Руководство																						
125	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал при руководстве																						
127	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер по эксплуатации со- оружений и оборудования водо- проводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
135	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-1A (136A)	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водопроводный участок																						
138	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1A (139A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2A (139A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1A (140A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2A (140A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Машинист насосных установок (2 подъем)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Машинист насосных установок (1 подъем)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Машинист насосных установок (п. Непряхин)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

144	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канализационный участок																						
149	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист насосных установок (КНС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А	Машинист насосных установок (КНС п. Сланцевый Рудник)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-1А (151А)	Машинист насосных установок (КНС п. Сланцевый Рудник)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152-3А (152А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел																						
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1А (154А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-2А (156А)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механическая служба																						
157	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
158	Машинист экскаватора (ЭО-2621)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист погрузчика-экскаватора CATEPILLAR 428E	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля ГАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	3309 (КО-503 В-2)																						
161	Водитель автомобиля УАЗ 3390994	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля УАЗ 3396252	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля УАЗ 374102	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля ЗИЛ-131	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля ГАЗ-САЗ 3507	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля Renault Logan	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля Renault Logan	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шмелев Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по эксплуатации сооружений
и оборудования водопроводно-
канализационного хозяйства

(должность)

(подпись)

Романова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Караваев С.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Звонарева М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Липкина М.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Костина Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Механик

(должность)

(подпись)

Исаев Ю.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по охране труда

(подпись)

Чикунова Г.В.

(дата)